
BBQ-Toro Dutch Oven garnek do pieczenia
chleba, żeliwny garnek do gotowania, 3 l,
wstępnie wypalony, z pokrywką, garnek do
pieczenia DOSQ3
Indeks: 558415 Producent: BBQ-Toro Kod producenta: DOSQ3

Cena: 237.70 zł

Opis

BBQ-Toro Dutch Oven garnek do pieczenia chleba, żeliwny
garnek do gotowania, 3 l, wstępnie wypalony, z pokrywką,
garnek do pieczenia DOSQ3
Producent: BBQ-Toro

Garnek Dutch Oven BBQ-Toro DOSQ3 to doskonałe rozwiązanie dla miłośników gotowania na świeżym powietrzu. Ciężki,
tradycyjny garnek żeliwny z dokładnie dopasowaną pokrywką umożliwia różnorodne techniki kulinarne - gotowanie,
smażenie, duszenie i pieczenie. Dzięki dużej masie garnek reguluje temperaturę zapewniając równomierne gotowanie.

Dutch Oven DOSQ3 marki BBQ-Toro jest idealny do przygotowywania pieczywa i innych wypieków. Wypalony wstępnie,
gotowy do użycia garnek gwarantuje wyjątkowy aromat i kruchość potraw. Potężny i wszechstronny kociołek, który
zaskoczy swoimi możliwościami.

Zamów teraz garnek Dutch Oven DOSQ3 BBQ-Toro i podbij kulinarne doznania! Doskonały na palenisko, grill i ognisko.
Przygotuj smakowite potrawy dla 2-5 osób i ciesz się wyjątkowym grillowaniem na świeżym powietrzu.

Czym jest garnek typu Dutch Oven? Ciężki, tradycyjny garnek żeliwny i dokładnie dopasowana pokrywka, dzięki której
można gotować, smażyć, dusić i piec. Garnek ma wszechstronne zastosowanie. Można z niego korzystać na
palenisku, grillu lub ognisku.
Właściwości i zawartość (całkowita): 3 l; Pojemność (garnek): 3 l; Pojemność (pokrywka): 0 l; Wymiary zewnętrzne:
(szer.) 35 x (gł.) 14 x (wys.) 14 cm; Waga: 4,4 kg
Garnek typu Dutch Oven dzięki swojej dużej masie reguluje temperaturę i umożliwia równomierne gotowanie. By
rozpocząć przygodę z kociołkiem, wystarczy wrzucić rozżarzone węgle, żar lub brykiet grillowy na pokrywę i pod
garnek.
Gotowe do użycia - garnki typu Dutch Oven firmy BBQ-Toro są już wypalone i można ich od razu używać. Do produktu
dołączona jest szczegółowa instrukcja (może nie być dostępna w języku polskim), po użyciu konieczne jest ponowne
wypalenie.
Idealny do pieczenia chleba. Dutch Oven DOSQ3 idealnie nadaje się dzięki kształtowi formy, do pieczenia chleba i
innych wypieków.

punkt znaku wypunktowania: Czym jest garnek typu Dutch Oven? Ciężki, tradycyjny garnek żeliwny i dokładnie
dopasowana pokrywka, dzięki której można gotować, smażyć, dusić i piec. Garnek ma wszechstronne zastosowanie.



Stan Nowy

Można z niego korzystać na palenisku, grillu lub ognisku., Właściwości i zawartość (całkowita): 3 l; Pojemność
(garnek): 3 l; Pojemność (pokrywka): 0 l; Wymiary zewnętrzne: (szer.) 35 x (gł.) 14 x (wys.) 14 cm; Waga: 4,4 kg,
Garnek typu Dutch Oven dzięki swojej dużej masie reguluje temperaturę i umożliwia równomierne gotowanie. By
rozpocząć przygodę z kociołkiem, wystarczy wrzucić rozżarzone węgle, żar lub brykiet grillowy na pokrywę i pod
garnek., Gotowe do użycia - garnki typu Dutch Oven firmy BBQ-Toro są już wypalone i można ich od razu używać. Do
produktu dołączona jest szczegółowa instrukcja (może nie być dostępna w języku polskim), po użyciu konieczne jest
ponowne wypalenie., Idealny do pieczenia chleba. Dutch Oven DOSQ3 idealnie nadaje się dzięki kształtowi formy, do
pieczenia chleba i innych wypieków.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: BBQ-Toro Dutch Oven garnek do pieczenia - DOSQ3 Markowe naczynie do pieczenia na świeżym
powietrzu, grillowania i pieczenia nad ogniem. Ciężki, tradycyjny garnek żeliwny typu Dutch Oven wraz z dokładnie
dopasowaną pokrywką, służący do gotowania, smażenia, duszenia, smażenia na głębokim tłuszczu, podgrzewania i
pieczenia. Garnek typu Dutch Oven dzięki swojej dużej masie reguluje temperaturę i umożliwia równomierne
gotowanie. By rozpocząć przygodę z kociołkiem, wystarczy wrzucić rozżarzone węgle, żar lub brykiet grillowy na
pokrywę i pod garnek. W kociołku typu Dutch Oven z łatwością przygotujesz takie dania jak pieczeń duszona, dania
jednogarnkowe, chleb, ciasto i wiele innych. Żeliwny garnek ma wszechstronne zastosowanie - można z niego
korzystać na palenisku, grillu lub ognisku. Potrawy, takie jak np. mięso, zyskają dzięki garnkowi typu Dutch Oven
niezwykłą kruchość i cudowny aromat - będziecie zaskoczeni! Zalety produktu w skrócie: Liczba osób: 2-5 osób
Pojemność (łącznie): 3 l Pojemność garnka: 3 l Pojemność pokrywki: 0 l Już wypalony - wstępnie przygotowany Można
używać od razu Wymiary zewnętrzne: 35 x 14 x 14 cm (szer. x głęb. x wys.). Wymiary wewnętrzne garnka: ok. 28/26 x
12/9 cm Wysokość garnka wewnątrz: 10,5 cm Waga: 4,4 kg Materiał garnka i pokrywy: żeliwo Markowy produkt firmy
BBQ-TORO Zamów już teraz kociołek Dutch Oven firmy BBQ-Toro i ciesz się dobrym nastrojem i perfekcyjnym
grillowaniem!
marka: BBQ-Toro
rodzaj wykończenia: Wyszczotkowany
rozmiar: 3,0 Liter
numer części: DOSQ3
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 4.68 kilograms
pojemność: 3 liters
producent: BBQ-Toro
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260532291871
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20853584031
numer modelu: DOSQ3
nazwa przedmiotu: BBQ-Toro Dutch Oven garnek do pieczenia chleba, żeliwny garnek do gotowania, 3 l, wstępnie
wypalony, z pokrywką, garnek do pieczenia DOSQ3
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T23:21:08.516Z
materiał: Żeliwo
instrukcje opieki: tylko pranie ręczne

Parametry
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